cÀuana
M U N ICIPAL
mE Á§ÁÊ*LIs

Alex MartinE

REQUERIMENT0 N0 .,....de........de maio de 2025.

Vereador Alex Martins

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio AmbienÍe e SeMços
Urbanos, solicitando a troca da lâmpada do posÍe

S/M, localizado na Rua João Constante, Qd. 12,

Lt. 18, Casa 01 - Bairro Calixto Abrã0.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.
Requeiro, nos termos do art.136, lnciso l, do Regimento lnterno, que seja enviado

ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando a troca da
lâmpada do poste S/N,, localizado na Rua João Constante, Qd. 12, Lt. 18, Casa 01 - Bairro Calixto
Abrã0.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido urgente de substituição de lâmpada queimada, no endereço
supracitado, cuja necessidade está relacionada à garantia da segurança das pessoas que moram e
trafegam por essa via.

de Anápolis, 06 de maio de 2025.

Alex Martins